Radiatore verniciato colore Bianco Standard (cod. 01)
TESI3 EF
Radiatore elettrico in acciaio con liquido termovettore. I
radiatori in acciaio TESI3 EF elettrici sono dei radiatori
d'arredo eccellenti. Sono verniciati in colore Bianco Stan-
dard cod. 01. La resistenza elettrica ha una regolazione
elettronica con controllo fil-pilote, comando d'arresto, con-
fort, funzionamento ridotto notturno (-3,5°C), antigelo

controllo fil-pilote, comando d'arresto, confort,
funzionamento ridotto notturno (-3,5°C), antigelo (7°C).
Il controllo Fil-pilote riconosce 6 funzioni:
confort, confort -1°C, confort -2°C, ridotto notturno,
antigelo e arresto (funzioni utilizzabili solo con il
comando remoto fil-pilote).
Cavo di alimentazione privo di presa elettrica,
come previsto dalla certificazione di prodotto
NF Electricite Performance.
Attacchi: mensole murali Bianco Standard incluse.
Alimentazione monofase 230 V, 50 Hz, Classe II, IP 24
TESI3 Ef Elettrico è disponibile solamente nel colore Bianco Standard (cod. 01).
Codice Elementi Profondità Altezza Larghezza Tot. Larghezza Peso* Pot. elettrica
P mm H mm L mm L’mm Kg Watt
TESI3EF-600-8 RT3060008010030 8 101 602 422 384 18,7 400
TESI3EF-600-12 RT3060012010052 12 101 602 602 564 27,6 600
TESI3EF-600-14 RT3060014010044 14 101 602 692 654 32,0 800
TESI3EF-600-17 RT3060017010048 17 101 602 827 789 38,7 1000
TESI3EF-600-20 RT3060020010056 20 101 602 962 924 45,4 1200
TESI3EF-600-23 RT3060023010036 23 101 602 1097 1059 52,1 1500
TESI3EF-600-29 RT3060029010023 29 101 602 1367 1329 65,4 2000
Il controllo Fil-pilote
riconosce 6 funzioni:
confort, confort -1°C, confort -2°C,
ridotto notturno, antigelo e arresto